dixi jam , relegatio,fed quia varii ejus gradus, ad tertium gradum tantum per

tinet. Quoreferri etiam poteft cognitio de crimine , quam Legatus Pro

conſulis habet , l. 6.pr.ff. de offic. Proc. de Legat, quam habet Prætor cum

dominus a familia eſt occiſus , l. 1. in fin. pr. ff. de offic. ej. cui mand. e. juriſd . ,

& quam vigilum Præfectus, cum factum incendium , nam& hic , fi dolo fa

&um id deprehendat , jubetur reosremittere ad Præfe &tum urbi puniendos ,

l . ult. ff. de offic .praf. vigil. Membri etiam mutilatio & fuſtigatio eo pertinent,
d.l.

7
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d . l. ult. An & virgæ ,dubitatur. Nam & certum ,quodDuumvirisnon fuitme- 3.

rum imperium , & tamen Paulus & Silas a magiftratibus Philippenſium virgis

leguntur cæli in A & is Apoftolorum cap. 16. verſ. 22. &ſeq. Et nifi jure id ab

iis factum , cui bono ipfis çapdo üzos ibid. verf. 35.638 ? Quid quod Paulus

non queritur cælum ſe a magiſtratu , qui jus cædendi non habebat , ſed cælum,

& verberatum fe , cum eſſet civis Romanus ibid. verſ. 73. & ſeq. Cicero

pro
Rabirio : Porcia Lex virgas ab omnium civium Romanorum corpore amovit.

Liv. lib. 1o. cap. 9. Porcia tamen lex fola pro tergo civium lata videtur :

quod grapipana fiquis verberaſſet, necaſſetve civem Romanum, ſanxit.Virgis juffu

Synedrii cæli etiam Apoftoli in A & tis Apoftolor.cap.5.n.40.& ſeq.Et tamen

certum quod Judæis non fuit merumimperium , ipſis etiam id teſtantibus

Joh. 18. verf. 31. Magiſtratus ipſorum magiſtratus minores; municipa

les &c. Mixtum tantum imperium iis. Et ne mixtum quidem univerſum

1. 32. ff. de inj. Mixti tantum partes. Saltem modica coercitio l. ult. S. 1 .

ff. de offic. ej.c.mando ſeu caſtigatio , ut vocatur ficl. 12. ff. de juriſd. Cujus

ſpeciesetiam virgæ. Si reum modice iis tractes haud dubie modica hæc

coercitio. Sigraviter,ſi atrociter, ſi ad necem cædas,ſi flagellis, ſi plumbatis ,

&c. gravior animadverſio hæc, quam ut mixti imperii. Gravior , fi eum

cædas , qui mox gladio percutiendus, aut tollendus in crucem . Nam & ita

olim moris. Prius virgas expediebant. Dein capite puniebant. Unde &

poſtquam flagellaflet Pilatus Jeſum crucifixit , Joh. cap. 18. verf.26. Sal

luft, in Jugurtha: Turpilius quem præfectum opidi unum ex omnibus profugiſſe

ſupra oftendimus, juſſus a Metello cauſam dicere, postquam ſeſe parum expur

gat, condemnatus verberatuſque capite pænas ſolvit. Nam is civis ex Latio

Idem in Catilina : Sed per deos immortalis , quamobrem in ſententiam